Beatus petrus. i. pe. c. i. et. ii. coequales et si non bo
 norum dignitate saltem meritis uite. uel eqles hic
 dicuntur qui non sunt criminosi. uel dic coequal. f
 in ordine. non erant. i. esse poterant. uel dic ut. s. nec exigitur
 ut accusator sit eque bonus ut reus. sed sufficit q. est uel cre
 ditur esse bonus fm b. docente dño io. viii. a quo. l. in ordie
 fm bu. infames v. primates. i. principes bu. non suscipiant i
 accusationē h. sed et laicos v. rogabat. i. pe. c. i. et. ii. precipie
 bat hier. c. i. atq3 pzo. i. ac. pzo. i. debere. ii. q. vii. i. facta et hic
 re. c. i. qm v. arguamur. i. cōicamur. iudicemur non tantuz in
 iudicio. maiores v. ut maioritatem non dignitatis sed meri
 torum attendit. non eni est deus acceptor personarū se meri
 torum. ii. q. vii. maio. bu. et lau. minoribus. i. criminosis. ii.
 q. vii. presumunt. uel ad litterā. xxi. di. inferior. et. c. submitit
 s3 bu. dicebat. i. pe. c. i. et. ii. c. in. i. glo. sic continua in fi. adde
 i. superiores et sanctiores. p. c. in. i. glo. i. qui ubi. humana. ad
 de humana enim dies appellatur humana. pspertitas. c. in
 e. glo. in fi. adde uel dic. i. carnali sensu secundum b. brix.

Qui crimen intendit criminaliter bu. agnoscendum
 ad hoc ut repellatur. ante ea. i. a tempore baptismi
 b. criminosis ar. contra. iij. q. iij. beatus in fi. ubi
 dicit. et. s. c. oēs. testes v. ii. q. iij. c. presul. et. q. vii. testes. filiof
 hñtes. i. si hñt bñant tales b. chustu uult dicit q. debet domui
 sue bñ ppositū eē. xlvii. di. s. necesse. b. hñ. ubi uideas q. si nō
 eēt repellent a pmoitione ergo ab accusatione et testimonio

dericoꝝ. ii. q. vii. ipsi. z. c. testes. **C** in glo. suos ibi. per suam adde ad hoc fact qd no. iii. q. ix. c. u. in glo. i. i. **C** in. e. gl. ibi. neganda in si. adde uel dic q loquitur generalr de omni criminoso qui post bapnsmu crimen pmisit ut repellat scdm cano. ab accusatione z pmotione. ar. xxv. di. p̄mū fm laur. Sed illi qui dicunt peccātem post bapnsmū si iam penituit posse promoueri de iure z accusare. dicunt illum criminosuz appellari q per sententiā est conuictus. ar. xlvij. di. quoniā. uel cum crimē irrogauit infamiā ipso iure. ar. p̄c. c. p̄mum uel cuius crimen fuit notoriū. nā tales nec promouent nec accusare nec testificari possunt fm omnes. z circa hoc adde et uideas qd dixi. ii. q. vii. testes in glo. ii. v. irremissibilis ē rē. **E**t criminosus est etiā quis pro vno crimine. ar. de pe. di. iij. sunt plures. **E**t no. qm fm hu. quidā intelligunt hoc. c. de criminoso q ad huc non penituit z legunt sic. si ante fuit criminosus sub. z non penituit qa periculosus rē. Alij intelligunt cuz qs accusatur de crimine q nisi purgetur p̄mo z innocentiā suam ostendat. repellendus est ab accusatione ut b dicit io. et isti legunt sic. cum antea fuit criminosus. i. de crimine ipe dicit non dū purgatus sed adhuc existens sub accusatōe. **C** in. e. glo. ibi. non conuictus. adde sub. al. sed de spon. obiciat z p̄mū citur. z sic loquit b decre. super eo. de hoc le. z no. iij. q. iij. l. iul. de ut. **C** in. e. glo. ibi. probat se legisse penitentiā. adde b p̄babis ut no. ii. q. vii. ipsi. z etiā ibi dixi. **C** in. e. glo. ibi. ci. uili. adde b etiā no. ii. q. vii. c. ipsi apli. z. iij. q. vii. qui sine ibi uideas z. i. e. quicunqz in glo. etiā post rē. **C** in. e. glo. ibi. ar. l. di. adde de pe. di. i. q̄libet. **C** in. e. gl. ibi. criminosus. adde que sunt illa dixi. s. e. in p̄m. cause in continuatōe. **C** in glo. i. accusati. adde b fuit expositio b. z sic uidetur approbare sniam tactam. s. e. in glo. i. scilicet de accusato. cuius causa pendet siue accusatio z male. dic ergo rei. i. criminosi fm b. h̄sp. ad b. xv. q. iij. c. ult. **C** in glo. non tamē in si. ad de ad b. vii. q. i. illud. **C** non solū criminosi clerici uel laici. b. quilibet alij. s. clerici uel laici. alij clerici uel laici repelluntur generaliter cuz crimen est occultū z probari non potest. z ad hoc allegat p̄c. c. se. item alij laici repellunt generaliter siue crimen possit p̄bari siue non. ad b. all. i. c. ii. z. iij. c. f. b.